I.S.S.I.T.P. “G.B. Ferrigno-V. Accardi” Castelvetrano

Istituto Professionale Settore Servizi TPRC02101D Classe 42 sezione A

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO LETTERATURA

INGLESE
FRANCESE

STORIA

MATEMATICA

INFORMATICA

ECONOMIA AZIENDALE

DIRITTO

TECNICHE DI
COMUNICAZIONE E
RELAZIONE

SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

Totale spesa € 99,60

Codice
Volume

9788835049777

9788839536549

9788838337680

9788829847099

9788805078882

9788808337009

9788861604124

9788823366718

9788823367432

9788820378721

9788874856268

Autore / Curatore /
Traduttore

CRISTIANI / MOTTO

GUIDO BALDI / SILVIA GIUSSO /
MARIO RAZETTI

MEDAGLIA CINZIA / SEIFFART
MARTIN

TRAINA DOMENICO

DI SACCO PAOLO

BERGAMINI MASSIMO / TRIFONE
ANNA / BAROZZI GRAZIELLA

GIANNA GABBI / ANGELA
MORSELLI

AA VV

CROCETTI SIMONE

PORTO IVONNE / CASTOLDI

GIORGIO

RAMPA ALBERTO / SALVETTI
MARIA CRISTINA

Titolo
Sottotitolo

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI anno scolastico 2023/24

Indirizzo: Servizi Commerciali

Vol. Editore

IL NUOVO CORAGGIO ANDIAMO - VOLUME
CORSO DI RELIGIONE CATTOLICA

LE OCCASIONI DELLA LETTERATURA 2
EDIZIONE NUOVO ESAME DI STATO 2

TWENTY - THIRTY

c

ENGLISH FOR RESPONSABLE BUSINESS

COMPETENCES AFFAIRES

VOLUME+CD MP3

AGENDA STORIA 2 - IL SETTECENTO E
L'OTTOCENTO - IDEE PERSONE COSE

ELEMENTI DI MATEMATICA - VOLUME A

(LD)

N

c

DISEQUAZIONI, CONICHE, STATISTICA,

ESPON. E LOG., LIM., DER.

CONNESSI IN AZIENDA

INFORMATICA E COMUNICAZIONE

TECNICHE PROFESSIONALI COMMERCIALI
- LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE
VOLUME 2 NUOVA EDIZIONE PER LA

RIFORMA IP

SOCIETA' E CITTADINI UP - LIBRO MISTO

CON LIBRO DIGITALE

VOLUME A. SECONDO BIENNIO CON

FASCICOLO | CONTRATTI

TECNICHE DI COMUNICAZIONE NUOVA

EDIZIONE OPENSCHOOL

PER GLI ISTITUTI PROFESSIONALI
INDIRIZZO SERVIZI COMMERCIALI

ENERGIA PURA - FIT FOR SCHOOL

VOLUME UNICO + DVD

LA SCUOLA
EDITRICE

PARAVIA

RI1ZZOLI
LANGUAGES

MINERVA
ITALICA

SEI

ZANICHELLI
EDITORE

PARAMOND

TRAMONTANA

TRAMONTANA

HOEPLI

JUVENILIA

Prezzo

®©

18,00

34,60

34,10
33,40

24,20

32,50

28,10

40,80

31,30

31,90

20,20

Nuova adozione

P
o

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

Si

No

No

No

No

No

No

No

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No






